平顶山市新华区住房和城乡建设局关于徐洼高速立交桥下硬化美化工程
变更公告
[bookmark: _GoBack]河南创达建设工程管理有限公司受平顶山市新华区住房和城乡建设局的委托，于2018年4月3日至2018年4月 10 日在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布公告，接受报名，现就有关情况变更如下：
项目名称：徐洼高速立交桥下硬化美化工程
一、变更内容：
1、原竞争性磋商公告及竞争性磋商文件中“采购编号： PXZC-BJ-2018001”
修改为：“采购编号： PXZC-BJC-2018001”；
2、原竞争性磋商公告及竞争性磋商文件中“响应文件递交截止时间：2018年 4 月 13 日 10：00 时”
修改为“2018年 4 月 20 日 09：00 时”；
3、原竞争性磋商公告及竞争性磋商文件中“保证金递交的截止时间：2018年4月12日23时59分前”
修改为“2018年4月19日23时59分前”
二、其他内容不变
三、发布媒介：
本变更公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布。
四、招标联系方式：
招标人：平顶山市新华区住房和城乡建设局
联系人：付先生           联系电话：0375-7665209
联系地址：平顶山市新华区曙光街西段
招标代理机构：河南创达建设工程管理有限公司
联系人：程先生           联系电话：18937566014
联系地址： 平顶山市湛河区南环路西段